

Ejendomsselskabet Trindholmsgade A/S
Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

CVR-nr. 39 13 35 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Trindholmsgade A/S Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 13 35 47
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Skaarup Nielsen, Formand Dorthe Møller Jochimsen Jan Jensen
Direktion	Jan Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. Der henvises til nedenstående samt til noten for investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.547.528 kr. mod 2.434.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.551.457 kr. mod 1.750.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.547.528	2.434.754
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	386.000
Driftsresultat	2.547.528	2.820.754
Andre finansielle indtægter	9	3.909
Øvrige finansielle omkostninger	-552.406	-579.967
Resultat før skat	1.995.131	2.244.696
Skat af årets resultat	-443.674	-493.980
Årets resultat	1.551.457	1.750.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.551.457	1.750.716
Disponeret i alt	1.551.457	1.750.716

Balance 30. september

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>46.450.000</u>	<u>46.450.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.450.000</u>	<u>46.450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.450.000</u>	<u>46.450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.647	610.112
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>53</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>727.647</u>	<u>610.165</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>727.647</u>	<u>610.165</u>
	Aktiver i alt	<u>47.177.647</u>	<u>47.060.165</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>11.013.697</u>	<u>9.462.240</u>
Egenkapital i alt	<u>11.513.697</u>	<u>9.962.240</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.331.000</u>	<u>1.331.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.331.000</u>	<u>1.331.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.766.807	17.899.648
Gæld til pengeinstitutter	2.483.412	2.911.467
Deposita	1.344.162	1.324.462
Anden gæld	9.500.000	9.500.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>593.055</u>	<u>931.944</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.687.436</u>	<u>32.567.521</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.872.729	1.800.478
Gæld til pengeinstitutter	1.106.451	750.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.987	22.198
Selskabsskat	646.676	626.642
Anden gæld	<u>1.671</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.645.514</u>	<u>3.199.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.332.950</u>	<u>35.766.925</u>
Passiver i alt	<u>47.177.647</u>	<u>47.060.165</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	7.711.524	8.211.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.750.716</u>	<u>1.750.716</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	9.462.240	9.962.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.551.457</u>	<u>1.551.457</u>
	<u>500.000</u>	<u>11.013.697</u>	<u>11.513.697</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. Der henvises til nedenstående samt til noten for investeringsejendomme.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	42.995.908	42.995.908
Kostpris ultimo	42.995.908	42.995.908
Regulering til dagsværdi primo	3.454.092	3.068.092
Årets regulering til dagsværdi	0	386.000
Regulering til dagsværdi ultimo	3.454.092	3.454.092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.450.000	46.450.000

I aktivets værdi er der indregnet aktiverede renteomkostninger med t.kr. 1.035.

Selskabets investeringsejendomme består af en kontorejendom med 5 erhvervslejemål på i alt 2.080 kvmbeliggende centralt i Kolding. Lejekontrakterne er med 1-5 års uopsigelig og pristalreguleres i henhold til nettoprisindekset.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejde mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, Kolding	6,25%	6,25%
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv, Kolding	3	4
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	1.466	1.430

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 46.450 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.093 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.388 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025
Gæld til realkreditinstitutter	17.910.647	1.143.840	16.766.807
Gæld til pengeinstitutter	2.873.412	390.000	2.483.412
Deposita	1.344.162	0	1.344.162
Anden gæld	9.500.000	0	9.500.000
Periodeafgrænsningsposter	931.944	338.889	593.055
	<u>32.560.165</u>	<u>1.872.729</u>	<u>30.687.436</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 13.403 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	<u>46.450.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.086 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 46.450 t.kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2025 andrager 3.980 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som pr. 30. september 2025 andrager 46.450 t.kr.

Der er afgivet transport i selskabets lejekontrakter.
